
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Rewitalizacja miejscowości gminnej Nowy Korczyn- etap II - Roboty budowlane związane z

zabezpieczeniem ruin synagogi w Nowym Korczynie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowy Korczyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010429

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krakowska 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Korczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-136

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@nowykorczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowykorczyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239398/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 14:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234624/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z usunięciem zagrożenia awarią
oraz zabezpieczeniem przed dalszą degradacją obiektu synagogi w Nowym Korczynie - Etap II”

Przedmiot zamówienia obejmuje:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239398/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- naprawę ubytków i pęknięć murów zabytkowych 
- wykonanie opaski z płyt chodnikowych wibroprasowanych wokół budynku synagogi 
- wykonanie tablicy informacyjnej 
- zapewnienie nadzoru archeologicznego i raportowanie z tego nadzoru.
Przedmiot zamówienia współfinansowany w ramach zadania pn. Rewitalizacja miejscowości
gminnej Nowy Korczyn- etap II w ramach Działania 6.5 ,, Rewitalizacja obszarów miejskich i
wiejskich” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014 – 2020.

Załączona dokumentacja odnosi się do zakresu szerszego niż przedmiot zamówienia objęty
niniejszym postepowaniem. Dlatego też Wykonawca dokonując wyceny zakresu rzeczowego do
wykonania, zobowiązany jest zmniejszyć zakres robót który będzie wykonywany. Zakres robót
który należy uwzględniać w zaoferowanej cenie określa przedmiar robót.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z usunięciem zagrożenia awarią
oraz zabezpieczeniem przed dalszą degradacją obiektu synagogi w Nowym Korczynie - Etap II”

Przedmiot zamówienia obejmuje:
- naprawę ubytków i pęknięć murów zabytkowych (uzupełnienie ceglanych gzymsów
wewnętrznych górny i dolny, uzupełnienie ubytków w licu muru z cegły, naprawa pęknięć murów
nad nadprożami, ankrowanie klamrami murów z kamienia)
- obróbki blacharskie gzymsów,
- zapewnienie nadzoru archeologicznego i raportowanie z tego nadzoru.
Przedmiot zamówienia współfinansowany w ramach zadania pn. Rewitalizacja miejscowości
gminnej Nowy Korczyn- etap II w ramach Działania 6.5 ,, Rewitalizacja obszarów miejskich i
wiejskich” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014 – 2020.

Załączona dokumentacja odnosi się do zakresu szerszego niż przedmiot zamówienia objęty
niniejszym postepowaniem. Dlatego też Wykonawca dokonując wyceny zakresu rzeczowego do
wykonania, zobowiązany jest zmniejszyć zakres robót, który będzie wykonywany. Zakres robót
który należy uwzględniać w zaoferowanej cenie określa przedmiar robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 09:00

Po zmianie: 
2021-11-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 11:00

Po zmianie: 
2021-11-05 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239398/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-02

Po zmianie: 
2021-12-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239398/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Rewitalizacja miejscowości gminnej Nowy Korczyn- etap II - Roboty budowlane związane z zabezpieczeniem ruin synagogi w Nowym Korczynie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowy Korczyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010429
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krakowska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Korczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-136
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@nowykorczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowykorczyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239398/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 14:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234624/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



